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Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie 
w ramach projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie jędrzejowskim (I) "
realizowanego w ramach Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego  

 2021 – 2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus
wznawia nabór wniosków dotyczących: 

 - organizacji stażu
 

 w projekcie stanowić mogą jedynie osoby spełniające łącznie następujące warunki:Grupę docelową

pozostają bez pracy i są  w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jędrzejowie oraz zarejestrowane
znajdują się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, przez co należy rozumieć, że należą do jednej z 
poniższych kategorii osób:

osoby młode w wieku 18-29 lat, w tym z grupy NEET , osoby samotnie wychowujące dzieci 1

oraz osoby opuszczające pieczę zastępczą,
osoby po 55 roku życia,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby z niskimi kwalifikacjami zawodowymi, bez kwalifikacji,
osoby sprawujące opiekę nad osobą potrzebującą wsparcia w codziennym funkcjonowaniu 
oraz powracające na rynek pracy po zakończonym okresie sprawowania opieki 

W przypadku wsparcia skierowanego do osób w wieku 18 – 29 lat udział takiej osoby w projekcie jest 
 obligatoryjnie poprzedzony oceną umiejętności cyfrowych.

 (oznacza to W pierwszej kolejności do projektu będą kwalifikowane osoby długotrwale bezrobotne
bezrobotnego pozostającego w rejestrze powiatowego urzędu pracy  łącznie przez okres ponad 12 
miesięcy w okresie ostatnich 2 lat z wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania 
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zawodowego dorosłych). 

Umowy o zorganizowanie stażu będą zawierane na okres 3 miesięcy nie później jednak niż do 19 
 grudnia 2023r.

Rozpatrywane będą tylko wnioski kompletne i prawidłowo sporządzone oraz spełniające kryteria 
organizacji staży obowiązujące w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jędrzejowie. 
Wnioski będą przyjmowane i rozpatrywane do momentu wyczerpania limitu środków finansowych 
przeznaczonych na realizację tej formy wsparcia. 
Wnioski o zorganizowanie stażu  muszą być w wersji pełnokolorowej.
  
Przy organizacji stażu preferowane będą wnioski pracodawców, którzy deklarują zatrudnienie osoby 
bezrobotnej po zakończeniu stażu na podstawie jednej umowy o pracę na minimum pół etatu zawartej i 
obowiązującej nieprzerwanie przez okres co najmniej 2 miesięcy. 
  
Wnioski przyjmowane będą . bezpośrednio w budynku Powiatowego Urzędu Pracy od dnia 08.09.2023r
w Jędrzejowie, ul. Okrzei 49B, w godzinach od 7:15 do 15:15, pokój nr 14 (Kancelaria). 

Wnioski o zorganizowanie stażu są dostępne na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w 
Jędrzejowie https://jedrzejow.praca.gov.pl w Dziale '' '' . Urząd/Dokumenty do pobrania

Szczegółowe informacje dotyczące naboru wniosków o zorganizowanie stażu udzielane są pod 
numerem telefonu: (41) 380-23-62 lub (41) 380-23-63. 
 

Zachęcamy do korzystania z powyższej formy wsparcia   
Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy 
mgr Aneta Koprowska 

________________________________________________________________________ 
Osoba, która spełnia łącznie trzy następujące warunki:1 

Nie pracuje ( jest bezrobotna lub bierna zawodowo)

Nie kształci się ( nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo zaniedbuje obowiązek szkolny lub nauki)

Nie szkoli się ( nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i 

kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy) 
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